

Reparația porțiunii de drum în variantă albă
Rotaru E-Vîrlan T.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 190 186,93 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1. Rotaru Eugen - Virlan Tudor				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,04	1 896,82 0,00	3 869,52 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	204,00	608,67 51,98	124 169,16 10 603,10
Total Lotul 1. Rotaru Eugen - Virlan Tudor						128 038,68

Cheltuieli directe	Lei	128 038,68
Asigurarea sociala	24,00 %	2 544,74
Total	100,00 +	130 583,42
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 934,60
Total	100,00 +	149 518,02
Beneficiu	6,00 %	8 971,08
Total	100,00 +	158 489,10
TVA	20,00 %	31 697,83

Total deviz: 190 186,93
Inclusiv salariu 10 603,10

Intocmit SA Drumuri Bălți
(funcția, semnătura)

Verificat
(funcția, semnătura)

